
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 14.punkts) 

Talsos  

 

29.04.2021.                  Nr.123 

 

 

Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu 

 

Turpinot 2004. gadā iedibināto tradīciju un saskaņā ar nolikumu “Par Žaņa Sūniņa 

prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas kārtību” (apstiprināts 25.04.2013. ar Talsu 

novada domes lēmumu Nr.277, turpmāk – Nolikums), Talsu novada pašvaldība vienu reizi 

gadā piešķir Talsu mākslinieka Žaņa Sūniņa (1904-1993) vārdā nosaukto prēmiju Talsu 

novada māksliniekam vai mākslinieku grupai par augstvērtīgiem sasniegumiem, spilgtu un 

radošu devumu vizuālajā mākslā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Nolikuma 17. punktu, Pretendentu izvērtēšanas  komisijas 08.04.2021. lēmumu, Talsu novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.04.2021. un Finanšu komitejas 22.04.2021. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Piešķirt Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 

centi) (turpmāk – Prēmija) apmērā pēc nodokļu nomaksas Andrim Vītolam 

(p.k.XXXXXX-XXXXX) par mūža ieguldījumu un augsti profesionālu sniegumu 

mākslā un Talsu novada pilsētas kultūrvides veidošanā, atzīmējot savu 70 gadu 

dzīves jubileju. 

2. Apliecinājuma rakstu par Prēmijas piešķiršanu pasniegt Talsu novada pašvaldības 

Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā pasniegšanas pasākumā 2021.gada 29. 

maijā Talsu novada muzejā, saskaņā ar Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas 11.03.2021. lēmumu par pārcelto kultūras un atpūtas pasākumu 

2021.gada kalendāro plānu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Aizgrāve 26323572 

madara.aizgrave@talsi.lv 

mailto:madara.aizgrave@talsi.lv


 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Talsu novada muzejam. 

 


